様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
常陸太田市長　　殿

申請者　住所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

常陸太田市新規起業支援事業費補助金交付申請書

常陸太田市新規起業支援事業費補助金交付要項第６条の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

	補助金の名称
	常陸太田市新規起業支援事業費補助金

	補助金の申請金額
	　　　　　　　　円

	付記事項

	添付書類
	（１）　新規起業支援事業計画書（様式第２号）
（２）　申請者の主な事業内容，社歴等の概要を説明する資料
（３）　住民基本台帳に基づく住民票（写）
（４）　税務署提出個人事業開業等届出書（写）
　　　　法人で登記済みの場合は，登記事項証明書
（５）　市税等に滞納がないことの証明書
（６）　営業許可証（写）（許認可を必要とする業種の場合に限る）
（７）　開設に係る賃貸借契約書（写）等又はこれに類するもの
（８）　その他市長が必要とする書類